
Výjezd IK – DDM Jihlava 21. – 23. 1. 2022 
Netradiční víkendová akce IK v prostorách DDM Jihlava. 

 sraz na DDM Jihlava, Brněnská 46 – 21. 1. 2022 v 18:00 

 konec akce 23. 1. 2022 v 11:00 v DDM Jihlava, Brněnská 46 

 přihlášky nejpozději do 22. 1. 2022 do 12:00 přes klientské centrum systému Domeček  

http://www.ddmjihlava.cz/program-akci/1196-rezervace-ik-vyjezd-21-23-1-ddm-jihlav  

 účastnický poplatek za účast na akci 100 Kč (energie, pojištění, program) – platba předem převodem na účet 

dle instrukcí ve schválené přihlášce, nejpozději do 20. 1. 2022 do 12:00 

 tento víkend mají účastníci stravu individuální – prosíme, aby si dle svých stravovacích návyků přinesli vlastní 
jídlo s sebou – k dispozici je lednice, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice a sporák se základním nádobím 
(v případě nezbytné potřeby, můžeme doprovodit účastníky k nákupu v nejbližším okolí, ale tuto možnost berte, 
prosím, jako poslední, máme program, tak ať není narušován) 

 s sebou: přezutí, karimatku (jsou na půjčení i v DDM), spacák, polštářek, hygienu, oblečení a obuv do tělocvičny, 
dostatečně teplé a vhodné oblečení na venkovní hru po městě, šátek, vlastní jídlo (2x snídaně, 1x oběd, 1x 
svačinu, 2x večeře, zbytek dle uvážení),  

 ubytování: na kobercích v učebnách DDM Jihlava 

 program: tripgame, deskové a pohybové hry, instruktorské aktivity 

 případné další informace u vedoucího kroužku Ondřej Větrovce – ondra.vetrovec@gmail.com , tel. 777989471 

 víkend se řídí aktuálními epidemiologickými pravidly pro konání hromadných vícedenních akcí zájmového 
vzdělávání: dle platného nařízení ke 3. lednu 2022 se víkendové akce mohou zúčastnit osoby, které: 

- mají platné očkování a dle očkovacího schématu uplynulo nejdéle 14 dnů od dokončení 
- prodělali onemocnění covid před méně než 180 dny 
- jsou mladší 18 let a absolvovali PCR test před méně než 72 hodinami před začátkem akce 

Těšíme se na vás na výjezdu IK.  

http://www.ddmjihlava.cz/program-akci/1196-rezervace-ik-vyjezd-21-23-1-ddm-jihlav
mailto:ondra.vetrovec@gmail.com

